
Mc Donald’s Cup 

Dne 5. května 2025 se na fotbalovém hřišti v Toužimi uskutečnilo okrskové kolo oblíbené 

školní soutěže Mc Donald’s Cup. Naši žáci se zde utkali s týmy ze ZŠ Bečov, ZŠ Žlutice  

a ZŠ Bochov. Soutěž byla rozdělena do dvou věkových kategorií – mladší žáci (1. až 3. třída)  

a starší žáci (4. až 5. třída). 

Oba naše týmy předvedly skvělé sportovní výkony a bojovného ducha. Starší žáci se po 

napínavých zápasech umístili na krásném druhém místě. Mladší žáci ovšem dosáhli ještě 

většího úspěchu – podařilo se jim zvítězit a vybojovali si tak postup do okresního finále, které 

se konalo 15. května v Karlových Varech. 

I zde naši nejmenší fotbalisté ukázali, že se mezi silnou konkurencí neztratí. Po několika 

napínavých utkáních nakonec obsadili krásné třetí místo. Za svůj výkon si zaslouží velkou 

pochvalu. Velké poděkování patří také rodičům, kteří přišli děti podpořit přímo na hřiště  

a především těm, kteří je doprovodili až do Karlových Varů. 

Sabina Málková 

 

  


